PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL

Código  registro  TCE:
1192F2DAEFE4A5D6457430CB97ABF8CAA210A4D4

MINUTA EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
06/2023

O Prefeito Municipal de Lindóia do Sul, SC, torna público que ratificou o ato
da Secretária de Educação Agricultura e Meio Ambiente, que dispensou a
licitação,  nos  termos  do  artigo  24,  inc.  “VIII”,  da  Lei  nº  8.666/93,  para
Contratação de empresa para prestação de serviços de assistência técnica
e extensão rural.

Contratado: EPAGRI  –  EMPRESA DE  PESQUISA AGROPECUÁRIA E
EXTENSÃO RURAL DE SANTA CATARINA S.A.

Valor: R$ 33.140,00 (trinta e três mil, cento e quarenta reais) pago em 10
(dez parcelas).
Vigência: da data de assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2024.

Lindóia do Sul, SC, 21 de dezembro de 2023.

Neudi Angelo Bertol
Prefeito Municipal

	Neudi Angelo Bertol
	Prefeito Municipal